Poder Público Municipal

Prefeitura Municipal de Breves

Secretaria Municipal Do Trabalho e Assistência Social

Travessa Castilhos França, n° 365 – Centro/CEP:68800-000

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Castilho França, nº 365 – Centro – Breves-PA
e-mail: semtrasbreves@yahoo.com.br

Portaria nº 019/2021- GAB/SEMTRAS

Designa servidor para acompanhar e

fiscalizar a execução de contratos.

A Senhora JOSELICE CARAMÊS DE MELO, Secretária Municipal

de Trabalho e Assistência Social, de acordo com a portaria 007/2021, uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade do atendimento e do andamento das

funções.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a senhora SORIANE DE JESUS BARBOSA

LIMA, portador do RG nº 6269199, CPF nº 015.715.662-10, para a função de Fiscal de

Contratos, sendo responsável por supervisionar, acompanhar e fiscalizar a execução dos

contratos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

             Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, Gabinete da

Secretária Municipal Trabalho e Assistência Social, em 01 de fevereiro de 2021.

JOSELICE CARAMÊS DE MELO
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

Portaria nº 007/2021-GAB/SEMTRAS

		2021-08-02T23:34:11-0300
	JOSELICE CARAMES DE MELO:64329518287